אציין עוד כי ככל שתהא בידי המבקש הצעה לצאת לעבודה, בפיקוח מפקח, יוכל להגיש בקשה בהתאם ובית המשפט יוכל לבחון אותה במתווה החלטת בית המשפט המחוזי.

לאור כל האמור לעיל החלטתי לדחות את הבקשה על שני ראשיה.

המזכירות תעביר עותק החלטתי זו לצדדים.

ניתנה היום, ז' אלול תשע"ז, 29 אוגוסט 2017, בהעדר הצדדים.